
UCHWAŁA NR III/32/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania stypendiów naukowych 
Prezydenta Miasta Gdyni dla studentów i doktorantów zajmujących się badaniem dziejów Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U.2013.594.j.t.1)) w związku z art. 173 a i 199a Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz.U.2012.572. j.t.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVI/555/12 Rady Miasta Gdyni z 19 grudnia 2012 roku w sprawie: 
ustalenia zasad i trybu przyznawania stypendiów naukowych Prezydenta Miasta Gdyni dla studentów 
i doktorantów zajmujących się badaniem dziejów Gdyni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2013.645, Dz.U.2013.1318, Dz. U. 2014.379, Dz.U.2014.1072
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.2011.84.455, Dz.U.2012.742, Dz.U.2012.1544, Dz.U.2013.675, 

Dz.U.2013.829, Dz.U.2013.1588, Dz.U.2013.1650, Dz.U.2014.7, Dz.U.2014.821, Dz.U.2014.768, Dz.U.2014.1004, Dz.U.2014.1146, 
Dz.U.2014.1198

Id: 82E7603A-44DE-4276-8A04-A2E09518262F. Podpisany Strona 1




